Данные по кафедре ИИ
в отдел электронных ресурсов библиотеки ХНУРЭ

	№

п/п
	Фамилия, имя 

(на англ. языке)
	e-mail (адрес электронной почты)
	ORCID (код)

	1
	Chala  Larysa
Chalaya Larisa
	kovalivnich@yahoo.com
	0000-0002-9890-4790

	2
	Chaplanova Elena 


	olena.chaplanova@nure.ua
	0000-0002-5912-4126

	3
	Gubin Vadim
	gubinv@rambler.ru
	0000-0001-8080-4276

	4
	Golovianko Mariia

Golovianko Mariia Valentynivna

Klymova Mariya
	golovianko@gmail.com
	0000-0003-0734-4028

	5
	Filatov Valentin 
	valentin.filatov@nure.ua
	0000-0002-3718-2077

	6
	Kucherenko Yevgenij

Kucherenko Yevgenij Ivanovuch

Kucherenko Yevgeniy

Kucherenko Yevgeniy Ivanovuch
	yevgen.kucherenko@nure.ua
	0000-0002-8916-9173

	7
	Oleg Zolotukhin

Zolotukhin O.V.
	zolotukhin.ov@gmail.com
	0000-0002-0152-7600

	8
	Nataliya Ryabova
	nataliya.ryabova@nure.ua
	0000-0002-3608-6163

	9
	Shergin Vadim
	sherginvl@mail.ru
	0000-0002-4388-8180

	10
	Shevchenko Alexander  (основное) Shevchenko Oleksandr
	shevchenko@sw-expert.com
	0000-0002-0068-4698

	11
	Terziyan Vagan
	vagan.terziyan@jyu.fi
	0000-0001-9956-8816

	12
	Vitko Oleksandra (основное)

Vitko Alexandra
	oleksandra.vitko@nure.ua
	0000-0001-6904-3138

	13
	Voloshyna Nataliya 
	nataliya.voloshyna@nure.ua 
	0000-0003-3214-1601

	14
	Vyacheslav Grebenyuk
	vyacheslav.grebenyuk@nure.ua
	0000-0003-4486-8648


